CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00175484 5101277363 2025 08.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 776.955,52 $ 7.769,56 ARS

En Palabras: SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE Peso argentino con CINCUENTA Y SEIS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101277363 pagado el 08.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00175484 5101277363 2025 08.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 642.112,00 $ 6.421,12 ARS

En Palabras: SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN Peso argentino con DOCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101277363 pagado el 08.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00175484 5101277363 2025 08.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 134.843,52 $ 67.421,76 ARS

En Palabras: SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN Peso argentino con SETENTA Y SEIS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101277363 pagado el 08.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00175484 5101277363 2025 08.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 642.112,00 $ 3.852,67 ARS

En Palabras: TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS Peso argentino con SESENTA Y SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101277363 pagado el 08.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

CUIT33647656779
Ingresos Brutos
Responsable Inscripto

N° Documento N° doc. int. Ejer. Fiscal Fecha Documento Clase Documento

00003A00175484 5101277363 2025 08.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 642.112,00 $ 12.842,24 ARS

En Palabras: DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS Peso argentino con VEINTICUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101277363 pagado el 08.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025